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Verksamhetsberättelse 2024 
 
Verksamheten  har under det gångna året  i stort följt samma mönster som 
tidigare år. Vi har kunnat ordna mötes- och motionstillfällen  i samma 
omfattning  som förr. En besvikelse var att, förbundet  detta år höjde sin andel 
av medlemsavgiften till 17 Euro varav endast 3 Euro av medlemsavgiften 20 
euro tillföll vår förening. För att kompensera bortfallet av intäkter beslöt vi att 
låta trycka upp en brochyr om vår verksamhet . Den finansierades med 
reklamintäkter från traktens företag, och gav ett behövligt tillskott i vår kassa. 
Brochyren delades ut  i postlådor  .. 
Månadsmötena har  varit välbesökta och vi har varierat mötesplatserna . De 
har ordnats  vid Herberts hus , församlingshemmet och samlingshuset. 
Vi har haft många talare som berört intressanta ämnen . Pizzakvällarna  på 
Botnia hotell våren och hösten samlade  fullt hus. 
Föreningen firade 40 år och det uppmärksammades med kaffebjudning på 
höstmötet i vid Herberts Hus. Vidare delades ut brochyrer och pennor till alla 
föreningsmedlemmar. 
Motionstillfällena har lockat många deltagare, vi har kunnat ordna cirkelträning 
i Herberts Hus med tre grupper , vattengymnastiken , bowlingen har också 
samlat deltagare. Boule-spelet har varit mycket populärt , med tävlingar 
mellan Kronobys ,regionens och förbundets föreningar. 
Två nya motionstillfällen har startat på försök , Gå-fotboll i samarbete med 
Nedervetil och Terjärvföreningarna och  tillsammans med Marthorna 
handarbets- och Pidroeftermiddag på Torgare. 
 Kronoby,  Nedervetil och Terjärv pensionärerna ordnade  gemensamt en 
sommarträff  11.06  vid  Emet folkpark .  
    
 
FÖRENINGSMÖTEN 
 
Stadgeenligt vårmöte och tillika månadsmöte hölls den 21.03.2024 i 
Samlingshuset. 
Bokslutet och verksamhetsberättelsen för 2023 genomgicks och 
godkändes enhälligt. Redovisningsskyldiga beviljades ansvarsfrihet. 
Höst- och månadsmöte hölls den 27.11.2024 på Herberts Hus. 
Båda möten var välbesökta. 
Hans-Erik Lindgren valdes till ordförande för 2025 I tur att avgå var Lena 
Sabel, Boris Skog, Anna-Lisa Kotka och Kerstin Corin. Samtliga 
återvaldes.Sittande medlemmar  2025 är Michael Käld, Ulla-May 
Holmlund, Benita Björklund , i stället för Seppo Filppula som flyttat från 
orten invaldes Rolf Hellström. 
 
 



   
    
  

  

 
 
 
STYRELSEN 
 
Styrelsen har under det gångna året sammankommit till 9 protokollförda 
sammanträden till vilka styrelsemedlemmarna kallats via e-post och 
skriftligen med bifogad föredragningslista. 
 
Ekonomirapporter, förbundets och distriktets nyhetsbrev har delgetts 
vid styrelsens möten 
Besluten i de 81 paragraferna som behandlats under året har fattats i 
enighet och inga omröstningar har behövts. 
 
 
 
 
 
 
Styrelsen har under 2024 bestått av följande personer: 
 
 
Ordförande  Hans-Erik Lindgren 
Viceordförande  Michael Käld 
Sekreterare  Ulla-May Holmlund 
Kassör  Kerstin Corin 
Medlemmar  Anna-Lisa Kotka 
  Boris Skog 
  Seppo Filppula t.o.m. April  
  Lena Sabel 
                                       Benita Björklund      
 
 
 
 
 
 
 
 

Vid styrelsens första sammanträde den 10.01.2024 tillsattes följande komitteer och utskott 
 

Programkomitte:             Ordf. Lena Sabel, Seppo Filppula och Benita Björklund 
 

Resekommitté:  Ordf.Benita Björklund, Lena Sabel och Kerstin Corin 
 
Motion:  .Ordf.Seppo Filppula, Boris Skog, och Anna-Lisa Kotka  
   



   
    
  

  

Information: Hans-Erik Lindgren  
 

Postning:  Kerstin Corin och Ulla-May Holmlund. 
 
Annonsering:  Ulla-May Holmlund.  
 
Serveringsansvariga:  Anna-Lisa Kotka och Margaretha Strandvall 
. 
 
Statistik:  Ulla-May Holmlund 
 
Medlemsregister:  Kerstin Corin och Ulla-May Holmlund 
 
It ansvarig:  Jan-Erik Corin 
 
Webbansvarig: Jan-Erik Corin. 
 

 

Medlemskåren 

Medlemskåren är föreningens stöttepelare och därför vårt värdefullaste kapital. Därför är 
vår målsättning att försöka värva nya unga pensionärer till vår förening. I år har 
medlemsvärvandet resulterat i  11 nya medlemmar. Detta är glädjande, så vi fortsätter i 
samma anda .Under året har åtta medlemmar avlidit, vilket är en stor sorg och saknad för 
vår förening. 
Medlemsantalet sjönk från fjolårets 364   till 358   i år. 
 
Antal och utveckling 
 
Medlemsantalet 01.01.2024 uppgick till  358 
Nya under året      11      
Avlidna         8      
Avförda         8  
31.12.2024 uppgick medlemsantalet till             353   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
    
  

  

TALARE, FÖREDRAGSHÅLLARE, UNDERHÅLLARE OCH ÄMNEN 
 
 
Februari 
Minnesmöte i församlingshemmet, Medverkande: Pastor Annica Smeds och kantor Hannes 
Uunila. Föredrag, Barbro Berglund. Hedrande av avlidna inom föreningen under året 2023 
 
Mars 
Vår-och månadsmöte.Medverkande:Patrik Ragnäs,musik Kent Granbacka. Uppvaktningar 
av medlemmar som fyllt 70, 80, och 90 år. 
Pizzakväll på Hotell Botnia 
 
April 
Månadsmöte i Hopsala byagård 
Medverkande: Malin Brännkärr och Tobias Granbacka. 
 
September 
Månadsträff vid Villa Björklunden 
Medverkande:Hans-Erik Lingren som berättade om Söderby skolas historia. ,  
MusikThomas och Linda Hellqvist. 
 
Oktober 
Pizzakväll på Hotell Botnia 11.10.24 
 
November 
Höst- och månadsmöte på Herberts Hus 
Medverkande: Pehr Löv med föredrag om hörselproblem, musik Sven-Olof Ray . 
Föreningen bjöd de närvarande på kaffe. 
 
December. 
Julfest på församlingshemmet 
Medverkande: vice ordf. Michael Käld, Görel Krokfors med diktläsning och för musiken stod  
Kenth Granbacka. Servering av julgröt och kaffe med tårta. 
. 
 
 
 
OFFICIELL REPRESENTATION  
 
Hans-Erik Lindgren Ordförande i kommunens äldre råd. Medlem i Österbottens 
välfärdsområde. 
 
RESEARRANGEMANG  
 

Sommarresan 18.06.24 . 
Maxmo med omnejd var programmet för årets sommarresa. Besök i byarna kring Oravais 
och Vörå. Rundvandring  med kaffe på Heikius hus. Granholms syltfabrik i Västerö och 
lunch på Wästinn.  Eftermiddagskaffe och guidning  påTottesunds herrgård . Resa till 
Oravais teater 24.07.24  där Skinnprinsen uppfördes.. 
 



   
    
  

  

Samlade till lunch på Wästerö 
 
MOTION OCH REHABILITERING 
 
Våra föreningsmedlemmar har insett nyttan av motionen för det egna välbefinnandet och 
deltar flitigt i olika motions aktiviteter. De av föreningen ordnade aktiviteterna brukar dra 
många deltagare såsom boule, vattengymnastik, bowling och cirkelträning. 
Cirkelträningarna på Herberts hus lockade så många deltagare att, vi kunde fylla tre 
grupper med tolv i varje. Boule-spelet har också samlat många nya spelare under året. 
Bowlingspelarna har deltagit i flera turneringar och placerat sig bra i vinst-tabellerna..   
 
 
 



   
    
  

  

Boulespelare: 

 
Jubilarer  2023 

 



   
    
  

  

 
 
 
RESUME 
 
Vi hoppas att, vi genom våra verksamhetsformer skall kunna bjuda Er medlemmar på lite 
glädje och omväxling i tillvaron och att ni även skall känna samhörighet medlemmar 
emellan. Hoppas att ni även kan knyta nya och värdefulla kontakter med medlemmar från 
andra föreningar. 
Styrelsen tar tacksamt emot tips och förslag på nya verksamhetsformer, så att även de 
yngre pensionärerna kan känna sig hemma i föreningen. Det är nu vi borde kunna öka 
medlemstalet när de stora årsklasserna går i pension. Via pensionärsföreningen hörs vår 
röst till övriga instanser. Vi hoppas att yngre pensionärer inte känner att tröskeln är för hög 
för att ansluta sig till vår förening. 
Vår förbundsordförande Ulla-Maj Wideroos , är kunnig och erfaren och känner till vilka 
instanser man kan kontakta i pensionärsfrågor för tillvaratagande av våra intressen. 
 Alla behöver vi förr eller senare i livet ta del av äldreomsorgen. Vi pensionärer borde känna 
oss som en viktig resurs i dagens stressiga tidevarv, vi har mycket kunskap och 
livserfarenhet som borde tas tillvara och användas samhället till godo.  
Vår förhoppning är, att våra medlemmar skall ta del av de motionstillfällen och möten som 
ordnas, samt åka med på våra sommar- och andra resor .  
 

 
Samling vid Tottesund        


